
UCHWAŁA NR XXVII/239/17
RADY GMINY I MIASTA ODOLANÓW

z dnia 30 marca 2017 r.

zmieniająca uchwałę Nr XVII/138/16 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 24 maja 2016 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na przystąpienie do Programu Wieloletniego „Senior – WIGOR” na lata 2015-2020

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 
ze zm.) Rada Gminy i Miasta Odolanów uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVII/138/16 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 24 maja 2016 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na przystąpienie do Programu Wieloletniego „Senior – WIGOR” na lata 2015-2020, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:  "Wyraża się zgodę na przystąpienie do Programu Wieloletniego „Senior +” na 
lata 2015-2020 i podejmowanie czynności związanych z realizacją Programu".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Odolanów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: F074A1BE-B7BD-47E4-8807-B43AEEE37015. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z podjęciem uchwały nr 157 Rady Ministrów z dnia 20 grudnia 2016 r. (poz. 1254)
w sprawie ustanowienia programu wieloletniego „Senior +” na lata 2015-2020, stanowiącego wsparcie
finansowe dla jednostek samorządowych realizujących zadania z zakresu wspierania osób starszych, istnieje
potrzeba przystąpienia do Programu, aby kompleksowo realizować potrzeby mieszkańców Gminy i Miasta
Odolanów w zakresie usług opiekuńczych i społecznych.

Wobec powyższego, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: F074A1BE-B7BD-47E4-8807-B43AEEE37015. Podpisany Strona 1




